Ленточный шлифовально-полировальный станок
M-P100WR
Как мокрое, так и сухое
шлифование
Простой и легкий в работе
Высокопроизводительный
Стабильный крутящий

(м/мин)
Скорость вращения основного вала (об/мин)
Диаграмма линейной скорости
5
Вакуум
Вес: 8кг
Напряжение: AC110 / 220В-1Ø
Мощность двигателя: 1100Вт
Мощность всасывания: 250Вт
Вакуумное давление:2000мм H2O
Воздушный поток: 2.1м³/мин
Емкость: 18л
Лента карбида кремния (4"x36")
Артикул Абразив Примечание
HW04068A-80 #80
Без стыка
(Водостойкий)
HW04068-120 #120
HW04068A-180 #180
HW04068-240 #240
HW04068-320 #320
HW04068-400 #400
HW04068-600 #600
HW04068-800 #800 Со стыком
(Водостойкий) HW04068-1000 #1000
Для мокрого и сухого шлифования,
мокрая шлифовка более эффективна.
Опция